
____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 52 39       
 fax +48 89 523 32 78        www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn dn. 26.10.2023r.
Nr postępowania: 357/2023/PN/DZP

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT- 
Sprostowanie w zakresie przedstawionych wartości brutto na realizację części 2-8

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Dostawa sprzętu informatycznego do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”. 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w dniu: 
24.10.2023 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia. W zakresie części:
- Część 1- 12 000,00 zł brutto;
- Część 2- 1 600,00 zł brutto;
- Część 3- 1 500,00 zł brutto;
- Część 4- 1 300,00 zł brutto;
- Część 5- 2 500,00 zł brutto;
- Część 6- 15 000,00 zł brutto
- Część 7- 3 250,00 zł brutto;
- Część 8- 60 000,00 zł brutto;
- Część 9- 28 000,00 zł brutto;
- Część 10- 3 418,00 zł brutto

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące oferty:

Częś
ć

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Deklarowana

Cena

1 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60, 28-232 Łubnice 6 494,00

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 8 592,0001.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 8 130,00

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 3 000,00

02.
8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 1 474,00



2

Bielsko-Biała

03. 8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 904,00

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 
Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 1 272,00

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 1 285,0004.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 1 251,00

3 "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 90-030 Łódź,
 ul. Nowa 29/31 1 949,00

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 2 208,0005.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 2 132,00

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 15 207,00

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 14 999,0006.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 15 387,00

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 2 285,00

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 2 495,00

7 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. 00-
716 Warszawa, ul. Bartycka 22 2 275,00

07.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 3 025,00

08. 4 NGE Polska Sp. z o.o. ul. Kartuska 228A, 80-125 
Gdańsk 62 504,10

3 "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 90-030 Łódź, 
ul. Nowa 29/31 23 016,00

5 F.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 22 608,00

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 24 552,00

09.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 22 896,00

2 Global IT Services Sp. Z o.o. 
Al. Niepodległości 606, 81-855 Sopot 3 261,96

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 2 070,00

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 2 352,00

7 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. 00-716 
Warszawa, ul. Bartycka 22 2 080,00

10.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 2 038,00

Z poważaniem,

          /podpisano elektronicznie/



3

Sporządziła: Anna Opalach


		2023-10-26T07:58:27+0000
	Bogusław Stec




